GOLD’N PLUMP POULTRY

Title

Allergen & Food Sensitivities For Retail & Deli Products

G Allergens & Food Sensitivities for Retail & Deli Products

Product

Common Food Allergens

Soy/

Description Flavor Egg Dairy | Wheat Peanut Tree | Fish
Soybean Nut
il

Simply Natural

Shellfish
Or
Crustacean

Food Sensitivities

Sesame
Qil/Seeds

Gold'n Plump® All Natural™ Line of fresh chicken products does not contain any additives, including solutions. Anything labeled under the All Natural label, including our All Natural

Rotisserie Chicken does not contain any allergens or ingredients that can cause food sensitivities.

Step Savers

24105 77515

Extra Tender™ Boneless Skinless Split
Chicken Breasts

24105 78015

Extra Tender™ Chicken Breast Tenders

24105 78315

Extra Tender™ Chicken Breast Strips

24105 66605

Recipe Ready™ Ground Chicken

24105 40402 | Gold'n Plump® Individually Quick Frozen | Lemon w/
Boneless Skinless Chicken Breasts Cracked
Pepper
24105 40502 | Gold'n Plump® Individually Quick Frozen | Roasted
Chicken Breasts Garlic Herb

24105 40802

Gold'n Plump® Individually Quick Frozen
Boneless Skinless Breast Strips

24105 42202

Gold'n Plump® Individually Quick Frozen
Boneless Skinless Split Breasts
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GOLD’N PLUMP POULTRY

Title Allergen & Food Sensitivities For Retail & Deli Products
Product Common Food Allergens Food Sensitivities
UPC Description Flavor Egg Dairy | Wheat Soy/ Peanut Tree | Fish | Shellfish Sesame MSG Gluten
Soybean Nut Or Qil/Seeds
Qil Crustacean

24105 40702 | Everyday Easy™ Chicken Patties
X X X

24105 43102 | Gold'n Plump® Individually Quick Frozen
Wing Portions—Drummettes & Wingettes
24105 58005 | Gold'n Plump® Premium Selects®
Boneless Skinless Chicken Breast Fillets

24105 78605 | Gold'n Plump® Marinades® Seasoned Lemon
Boneless Skinless Chicken Breast Fillets Pepper

24105 78705 | Gold'n Plump® Marinades® Seasoned Cajun Style
Boneless Skinless Chicken Breast Fillets

24105 78905 | Gold'n Plump® Marinades® Seasoned Roasted
Boneless Skinless Chicken Breast Fillets | Garlic

Easy Entrees

24105 76605 | Gold'n Plump® Bake It Easy™ Stuffed Homestyle
Chicken Breasts Stuffing X X X X
with Gravy
24105 76305 | Gold'n Plump® Bake It Easy™ Stuffed Four
Chicken Breasts Cheese & X X X X
Broccoli
24105 76505 | Gold'n Plump® Bake It Easy™ Stuffed Cordon
Chicken Breasts Bleu X X X

24105 60705 | Bake It Easy™ Seasoned Whole Chicken | Lemon
without Giblets and Neck Pepper X

24105 60805 | Bake It Easy™ Seasoned Whole Chicken Mesquite
without Giblets and Neck
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GOLD’N PLUMP POULTRY

Title

Allergen & Food Sensitivities For Retail & Deli Products

Product

Common Food Allergens

Food Sensitivities

UPC Description Flavor Egg Dairy | Wheat Soy/ Peanut Tree | Fish | Shellfish Sesame MSG Gluten
Soybean Nut Or Qil/Seeds
Oil Crustacean
24105 60905 | Bake It Easy™ Seasoned Whole Chicken | Sweet BBQ
without Giblets and Neck X X

Other Retail Products (for both self-serve and full service fresh meat cases)

24105 52005 | Boneless Skinless Chicken Breasts Original
24105 52105 | Boneless Skinless Chicken Breasts Sesame %
Ginger
24105 17400 | Gold’n Cut Marinated Butterfly Whole
Chicken
24105 94200 | Gold’n Cut Split Whole Chicken w/o
Giblets
24105 19600 | Signature Gold® All Natural™ Whole
Rotisserie Chicken
24105 35000 | Boneless Skinless Butterfly Chicken
Breast
24105 32500 | Leg Quarters
24105 49402 | Stuffed Boneless Skinless Chicken Four
Breasts Cheese & X X X X
Broccoli
24105 49602 | Stuffed Boneless Skinless Chicken Cordon % X %
Breasts Bleu
24105 49802 | Stuffed Boneless Skinless Chicken Homestyle
Breasts Stuffing X X X X

with Gra
Deli Products

*IMPORTANT: Supermarket meat and/or deli team members may occasionally add ingredients of their own after our products are distributed to them. Therefore, we strongly
recommended that you check the label or talk to the meat or deli department manager if you suspect additional ingredients may have been used.

24105 96400
24105 96500
24105 96900
24105 96100

*Marinated 8-piece Cut-Up Chicken

Original
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GOLD’N PLUMP POULTRY

Title

Allergen & Food Sensitivities For Retail & Deli Products

Product

Common Food Allergens

Food Sensitivities

UPC Description Flavor Egg Dairy | Wheat Soy/ Peanut Tree | Fish | Shellfish Sesame MSG Gluten
Soybean Nut Or Qil/Seeds
Oil Crustacean
24105 96200
24105 96300
24105 17900 | *Rotisserie Chicken Original
24105 18000
24105 19000
24105 18500 | *Rotisserie Chicken Mesquite
24105 18900 | *Rotisserie Chicken Sweet BBQ X
X

24105 18400 | *Rotisserie Chicken Lemon

Pepper
24105 19300 | *Rotisserie Chicken Garlic
24105 19400 | *Rotisserie Chicken Spicy

24105 17400

*Gold’n Cut Marinated Butterfly Whole
Chicken

24105 94200

*Gold’n Cut Split Whole Chicken w/o
Giblets

24105 19600

*Signature Gold® All Natural™ Whole
Rotisserie Chicken

Food Safety Policy and Allergens

All Gold’n Plump® facilities are USDA-inspected and follow specific Hazard Analysis and Critical Control Point (HACCP) plans regarding potential food safety hazards, including specific allergens. Gold’'n
Plump’s food safety programs are audited by an outside, third-party auditor. Gold’n Plump includes the 8 major allergens in its food safety policies (egg, dairy, wheat, soy, peanut, tree nut, fish and
shellfish), and it follows the recommendations of the Food Allergy Research & Resource Program (FARRP, www.farrp.org) to ensure proper handling of those ingredients.

The eight major allergens are labeled on Gold’n Plump packages, based on information we receive from our suppliers; specific sanitation and documentation procedures are followed to avoid cross-
contamination with other products; and training is provided for all key personnel on proper handling of the eight major allergens.

If you have additional questions or require consumer care, please contact one of our representatives at 800-328-2838, between 8:30 a.m. and 4:30 p.m. Central Time.
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